
80 chatař chalupář

SLAVNOSTNÍ STOLOVÁNÍ DOPLNÍ 
MRAMOR
Sváteční tabuli dodá na originalitě bílý mramor. 
K nerozeznání od svého přírodního předobrazu 
je kvalitní umělý kámen mramor agglo, který má 
dlouhou životnost a elegantní pravidelné bílé 
tóny. K jeho výrobě se používá drť ze zpracování 
přírodního mramoru, tudíž je i udržitelný. 
Elegantní svícen, servírovací podnosy či prkénka 
nebo chladicí láhev z bílého mramoru agglo 
najdete v Tchibo. Cena od 449 Kč. tchibo.cz

Tipy, trendy

JAKO V BAVLNCE
Spodní prádlo Dedoles je vyrobeno z příjemné měkké bavlny, která je 
vhodná i pro citlivou pokožku. Tato bavlna splňuje normy OEKO-TEX® 
nebo GOTS a podmínky BCI a Sweat Shop Free. To je o důvod víc pro 
úsměv na tváři.
Dedoles, veselé dámské kalhotky, materiál: 95% bavlna a 5% elastan, cena 
od 129 Kč. Dedoles, veselé pánské boxerky, materiál: 95% bavlna a 5% 
elastan, cena od 159 Kč.              dedoles.cz

BEZ NÁŘADÍ SE NEOBEJDETE
Přehledné uspořádání nářadí a pracovních materiálů usnadní 
práci každému kutilovi. Pořiďte si praktický hliníkový kufr se 126 díly 
kvalitního nářadí, které je přehledně uspořádáno v jednotlivých 
pozicích na platech. Sada obsahuje různé velikosti a druhy 
kleští, šroubováků, pilku na kov, kladivo, odlamovací nůž, různé 
druhy klíčů, bity a celou řadu dalšího potřebného nářadí, které je 
vhodné pro použití v dílně, garáži či na chalupě. Rozměry boxu jsou 
46 × 15 × 32 cm. Cena 2 690 Kč. hornbach.cz

DOKONALE OSTRÝ NŮŽ SANTOKU
Nože Fiskars Hard Edge se pyšní excelentní ostrostí 
svých čepelí, která vydrží až 4x déle než u běžných nožů. 
Je tomu tak díky jedinečné technologii LZR-EDGE™, 
která zajišťuje vynikající ostrost za všech podmínek. 
Nůž asijského typu s masivní širokou čepelí je ideální 
pro snadné krájení masa, ryb a zeleniny. Informativní 
maloobchodní cena 1 041 Kč. fiskars.cz

KO
M

ER
Č

N
Í P

RE
ZE

N
TA

C
E


